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در امتداد تاریکی

فرمانده انتظامی مشهد تشریح کرد

چشم زخمی«  نفوذ در باند مخوف »

پلیس 8 خودروی حامل اتباع غیرمجاز را توقیف کرد 

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: 
ــودروی حامل ۹۱ نفر  هشت دستگاه خ
از اتباع خارجی غیرمجاز )شوتی( که از 
سمت  به  شرقی  جنوب  شهرهای  مبدأ 
این شهرستان عازم بودند، شناسایی و 

توقیف شدند.
ــا، سرهنگ دوستعلی  ــرن ــزارش ای بــه گـ
ــزود: اتباع غیرمجاز  ــروز اف جلیلیان، دی
دســـتـــگـــیـــرشـــده، پــــس از تــکــمــیــل 

 تــحــقــیــقــات، تــحــویــل مـــراجـــع قضایی 
شدند.

وی ادامه داد: در پی اجرای طرح برخورد با 
خودروهای موسوم به شوتی )خودروهای 
حامل کالای قاچاق، انسان و خودروهای 
حامل مواد مخدر( عوامل پلیس امنیت 
اقتصادی با اشراف اطلاعاتی، رصدهای 
میدانی و شناسایی کلیه محورهای آلوده 

را در دستور کار قرار دادند.

جاساز ۵۲۲ کیلو تریاک در یک منزل لو رفت 

توکلی/  فرمانده انتظامی استان کرمان  
گفت: با همکاری پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان آذربایجان شرقی و کرمان 
بیش از ۵۲۲ کیلو گرم تریاک از منزلی در 

"فاریاب" کشف شد.
ــزارش خــراســان، ســردار عبدالرضا  به گ
ــزود: ماموران پلیس مبارزه با  ناظری اف
مــواد مخدر استان آذربایجان شرقی با 
رصد اطلاعاتی از انبار و ذخیره  مقادیر 

زیــادی موادمخدر در شهرستان فاریاب  
مطلع شدند  و موضوع را به پلیس کرمان 

اطلاع دادند.  
وی ادامه داد: دو گروه  از ماموران عملیات 
ویژه مواد مخدر استان کرمان  و شهرستان 
فاریاب به محل مزبور اعزام شدند و ضمن 
هماهنگی قضایی  در بــازرســی از ایــن  
منزل، ۵۳۳ کیلوگرم تریاک کشف و یک 

متهم دستگیر شد. 
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کشف ۵۷ کیلوگرم تریاک در بسته های آجیل 
ــای کشور  ــاه ه ــرودگ فــرمــانــده پلیس ف
از کشف ۵۷ کیلو و ۸۰۰ گــرم تریاک 
جاسازی شده در ۴۰۰ کیلو آجیل در 

فرودگاه امام)ره( خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از ناجا، سرهنگ 
ــزود: مأموران پلیس  محسن عقیلی اف
مستقر در پایانه هوشمند بار فرودگاه 
حضرت امام )ره( هنگام انجام وظیفه 
ــی به  ــروج ــل، خ ــی ــک محموله آج ــه ی ب

مقصد کشور کانادا مشکوک شدند که 
متعاقب آن توسط سگ های مواد یاب، 
بازرسی دقیق از بسته های آجیل انجام   
و مشخص شد مقدار ۵۷ کیلو و ۸۰۰ 
ــادام در این محموله   تریاک به شکل ب

۴۰۰ کیلویی جاسازی شده است.
وی ادامه داد: با تشکیل پرونده انتظامی 
و اخــذ دستور از مقام قضایی صاحب 
اصلی بار در یکی از مناطق شهر تهران 

شناسایی و دستگیر شد.
او با اشاره به دقت انجام کار  و سرعت در 
به نتیجه رساندن پرونده ها و دستگیری 
متهمان توسط  پلیس فرودگاه ها، گفت: 
هرگونه تحرک قاچاقچیان و اخلالگران 
در نظم و امنیت از دیــد تیزبین پلیس 
فرودگاه مخفی نبوده و برخورد پلیس در 
این زمینه در چهارچوب قانون، محکم و 

قاطع است.

 انفجار  مین در قصرشیرین 
یک زخمی به جا گذاشت 

 فرمانده انتظامی قصرشیرین گفت: انفجار مین 
در این شهرستان باعث زخمی شدن یک زن ۵۰ 

ساله شد.
سرهنگ محمد محمدی دیروز به ایرنا افزود: این 
حادثه در مراتع منطقه گندم بان قصرشیرین و 

برای یکی از عشایر کوچ رو اتفاق افتاد.
وی ادامــه داد: در این حادثه زن ۵۰ ساله ای 
هنگام پخت نان در خارج از چادر بوده که ناگهان 
یک قبضه مین به جا مانده از دوران دفاع مقدس 
منفجر می شود. وی گفت: بر اثر انفجار این مین، 
زن میان سال زخمی و به بیمارستان منتقل می 

شود و تحت مداوا   و درمان قرار دارد.

 باند مسلحانه تهیه و توزیع مواد مخدر متلاشی شد  
 فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف محموله 
سنگین مواد مخدر صنعتی شیشه و دستگیری سه گرداننده 
مسلح باند خبرداد. به گزارش  پایگاه خبری پلیس، سردار 
"محمد کاظم تقوی" در تشریح این خبر گفت: جان برکفان 
مرکزعملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان خراسان 
رضــوی در اقدامی اطلاعاتی به سرنخ هایی از وجــود باند 
مسلحانه تهیه و توزیع مواد مخدر صنعتی در شهر مشهد و 

دیگر شهرها و استان های همجوار دست یافتند.   فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی افزود: پلیس در این عملیات 
پس از ردزنی های گسترده و کنترل و مراقبت های پوششی، 
روز گذشته وارد عمل شد و در اقدامی غافلگیرانه ۳ عامل 
اصلی این باند را دستگیر کرد و با کشف ۱۱۰ کیلو شیشه 
و ۲ قبضه اسلحه، ۲ دستگاه خودروی سواری و یک دستگاه 
موتورسیکلت را نیز توقیف کرد.   وی با اشاره به کشف  مقادیر 

زیادی  محلول تولید و ساخت  شیشه  در این عملیات ، گفت: 
ــه دارد و متهمان که دارای سوابق  تحقیقات پرونده ادام
کیفری هستند برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی می شوند.   فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
در پایان از همکاری آگاهانه شهروندان فهیم و قانون مدار با 
پلیس و حمایت های دستگاه قضایی از خادمان نظم و امنیت 

تشکر کرد.

کشف ۲40 قبضه سلاح در منطقه 
آلوده به اشرار و عناصر ضد انقلاب 

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از کشف ۲۴۰ قبضه 
سلاح در منطقه آلوده به اشرار و عناصر ضدانقلاب 
 توسط مــرزبــانــان هنگ مـــرزی ارومــیــه خبر داد.

به گزارش تسنیم، سردار احمدعلی گودرزی افزود: 
مرزبانان هنگ مرزی ارومیه در زمینه انسداد کامل 
نوار مرزی و مبارزه بی امان با قاچاق سلاح و مهمات، 
با اشراف و تسلط اطلاعاتی و استفاده از تجهیزات 
الکترونیکی و اپتیکی، موفق شدند با اقدام به موقع 
و دقیق از ورود محموله سلاح های غیرمجاز به داخل 
کشور جلوگیری کنند. وی ادامه داد: مرزبانان غیور 
نیروی انتظامی در منطقه آلوده به اشرار و عناصر ضد 
انقلاب تعداد ۲۴۰ قبضه سلاح قاچاق شامل ۱۷۵ 
قبضه اسلحه شکاری، 6۵ قبضه کلت کمری به همراه 
6 جعبه تجهیزات جانبی سلاح را کشف کردند. او با 
بیان این که قاچاقچیان از محل متواری شدند و تلاش 
مرزبانان برای شناسایی و دستگیری آن ها ادامه دارد، 
خاطرنشان کرد: سلاح های مکشوفه پس از تشکیل 
پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

ذی صلاح شد.

 ریزش برج مسکونی در نیجریه 
با 6 کشته و بیش از 100 مفقود 

در پی ریزش مرگبار ساختمانی چند طبقه در نیجریه، 
شش تن جان باخته و بیش از ۱۰۰ تن دیگر نیز مفقود 
شده اند. به گزارش ایسنا، رئیس خدمات اورژانس 
شهر لاگوس نیجریه، پایتخت اقتصادی این کشور 
ــروز اعــلام کــرد که در پی ریــزش ساختمان یک  دی
برج مسکونی و در حال ساخت در این شهر، دست 
کم شش تن جان خود را از دست دادنــد. بر اساس 
ــر روز  ــزارش مقامات محلی، امــدادگــران از اواخ گ
گذشته در تلاش برای جست وجو و نجات بازماندگان 
احتمالی این حادثه هستند. به گزارش ایسنا به نقل 
از خبرگزاری رویترز، به گفته شاهدان این حادثه، 
۱۰۰ تن پس از ریزش این ساختمان مسکونی لوکس 
و مرتفع مفقود  و کارگران ساختمانی زیر آوار این 
ساختمان محبوس شده اند و احتمال افزایش شمار 
ــواری در عملیات امداد  کشته شده ها به دلیل دش
و نجات وجود دارد. گزارش ها حاکی است که این 

ساختمان بیش از ۲۰ طبقه داشته است.

افزایش 9.6 درصدی قربانیان حوادث رانندگی در نیمه اول امسال 
پزشکی قانونی از رشد ۹.6 درصدی قربانیان 
حوادث رانندگی در نیمه نخست امسال خبر 

داد. 
به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی قانونی اعلام 
کرد که باوجود کاهش قربانیان تصادفات در 
سال های اخیر، در نیمه نخست امسال با رشد 
قربانیان تصادفات در کشور مواجه بودیم به 
نحوی که هر ماه شاهد افزایش این آمــار در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل بودیم. برابر 
این گزارش در نیمه امسال هشت هزار و 6۴۴ 
نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست 

دادند. 
این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

که آمار قربانیان هفت هزار و ۸۸۹ نفر بود، 
۹.6 درصد بیشتر شده است. به عبارت دیگر 
می توان گفت که به طور میانگین روزانه ۴6.۵ 
نفر در حوادث رانندگی در کشور جان خود را 

از دست داده اند. 
همچنین از کل قربانیان تصادفات در نیمه 
امسال، شش هــزار و ۹۴6 نفرمرد و هــزار و 
6۹۸ نفر زن بودند. همچنین در این مدت 
استان های فارس با 6۸۷، تهران با ۵۸۲ و 
خراسان رضوی با ۵۷6 جان باخته بیشترین و 
استان های ایلام با 6۹، قم با ۱۱۸ و کهگیلویه 
و بویراحمد با ۱۱۹ جان باخته کمترین آمار 

قربانیان حوادث رانندگی را داشته اند.

تصادفات 	  در  نفر   1600 از  بیش  ــرگ  م
شهریور

اما در نیمه امسال بیشترین تعداد قربانیان حوادث 
رانندگی در شهریور ثبت شده است. در این ماه 
هزار و 6۱۸ نفر شامل هزار و ۳۱۰ نفرمرد و ۳۰۸ 
نفر زن در تصادفات جان خود را از دست دادند که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳.۹ درصد 
داشته است که این امر می تواند ناشی از کاهش 
محدودیت ها، کاهش میزان رعایت پروتکل ها و 
افزایش سفرها باشد. در این ماه ۳۱ هزار و ۹۷6 
مصدوم حــوادث رانندگی نیز به مراکز پزشکی 
قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۲۳ هزار و 
۵۹۰ نفرمرد و هشت هزار و ۳۸6 نفرزن بودند. 

آمار مصدومان شهریور در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۹.۳ درصد بیشتر شده است.

ــدی مراجعه مصدومان 	  افــزایــش 9 درصـ
تصادفات

از نظر آمــاری بعد از نــزاع، مصدومان تصادفات 
بیشترین تعداد مراجعان ســازمــان را به خود 
اختصاص می دهند. در نیمه امسال تعداد ارجاع 
مصدومان ۹.۱ درصد از سال قبل بیشتر شده 
است. در این مدت ۱۵۹ هزار و ۹۲۴ نفر مصدوم 
حوادث رانندگی به مراکز پزشکی قانونی مراجعه 
کردند که از این تعداد ۱۱۷ هزار و ۵۹۸ نفر مرد و 

۴۲ هزار و ۳۲6 نفر زن بودند.

سجادپور- کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد در 
یک عملیات نفوذی ،باند مخوف "چشم زخمی" 

را متلاشی کردند. 
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح عملیات 
ضربتی پلیس برای دستگیری اعضای یک باند 
خطرناک  سرقت به "خراسان" گفت: دقایق 
اولیه بامداد بیست و هشتم مرداد ، نگهبان یکی 
از شرکت های باربری ، وحشتزده و هراسان 
با پلیس تماس گرفت و درحالی که صدایش 
به شدت می لرزید از سارقانی سخن گفت که 
دقایقی قبل به انبار و گاو صندوق شرکت باربری 
در بولوار فداییان اسلام دستبرد    زدند . این مرد 
جوان که با انواع سلاح تهدید شده بود درباره 
چگونگی وقوع حادثه به نیروهای کلانتری کوی 
پلیس گفت : آن ها به طور غافلگیرانه از بالای 
در، خود را به داخل محوطه انداختند و در حالی 
که شمشیر و قمه در دست داشتند مرا به مرگ 
تهدید کردند و سپس با پارچه ای دست و پاهایم 
را بستند که نتوانم حرکت کنم ! بعد از آن هم به 
انبار و گاوصندوق دستبرد    زدند و مقادیر زیادی 
اسناد و مدارک ملکی را به همراه ۸۰ میلیون 

تومان وجه نقد، زنجیر طلا و امانات مــردم از 
قبیل ۴۰ دست کت و شلوار ، انواع کابل ، موتور 
دستگاه های صنعتی ، دوربین های مداربسته، 
۲ کیسه شلوار کتان و ...  با استفاده از یک 

دستگاه پیکان وانت به سرقت بردند.
سرهنگ حسین دهقان پور افزود: در پی وقوع 
این سرقت و با توجه به اهمیت و حساسیت 
ماجرا، پرونده مذکور به پلیس آگاهی مشهد 
ارسال شد تا به طور تخصصی تحت رسیدگی 
قرار گیرد . بنابراین گروه ورزیده ای از کارآگاهان 
با هدایت و نظارت مستقیم سرهنگ مصطفی 
صادقی )رئیس پلیس آگاهی مشهد( وارد عمل 
شدند و تحقیقات میدانی خود را در محل وقوع 

سرقت آغاز کردند.
سرهنگ دهقان پور تصریح کرد: بررسی های 
مقدماتی حاکی از آن بود که پلیس با دزدانی 
حرفه ای و سابقه دار طرف شده است چرا که آن 
ها با یک نقشه پیچیده به انبار باربری دستبرد 
زده بودند به گونه ای که حتی در مدت کوتاهی، 
سیستم دوربین های مداربسته را به هم ریخته و 
برخی قطعات اصلی آن را به سرقت برده بودند 

تا پلیس نتواند دوربین ها را بازبینی کند. از سوی 
دیگر نیز مشخص شد که آن ها از خودروی پلاک 
مخدوش استفاده کرده اند تا شناسایی نشوند 
اما دراین میان سرنخ هایی به دست آمد که نشان 
می داد چشم یکی از اعضای باند )سرکرده( به 
شدت زخمی است به طوری که قادر نیست پلک 
خود را ثابت نگه دارد و سفیدی چشم او بر اثر این 

جراحت بیرون زده بود.
مقام ارشد انتظامی مشهد با اشاره به تشکیل 
چندین جلسه کارشناسی و تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی درباره این ماجرا ادامه داد: بررسی 
های تخصصی برای شناسایی اعضای این باند 
خطرناک همزمان با ردیابی های اطلاعاتی وارد 
مرحله جدیدی شد چرا که سارقان تلاش کرده 

بودند هیچ گونه آثاری از خود به جا نگذارند.
وی گفت: ایــن گونه بــود که کارآگاهان با به 
کارگیری منابع و مخبران محلی، از شیوه و 
شگرد »نفوذ« استفاده کردند. بنابراین گروه 
کارآگاهان به چند شاخه اطلاعاتی و عملیاتی 
تقسیم شــدنــد ودر مناطقی کــه رصــدهــای 
اطلاعاتی از تردد سارقان حکایت داشت، چنین 
وانمود کردند که در پی خرید قطعات و تجهیزات 

دستگاه های صنعتی هستند.
رئیس پلیس مشهد خاطرنشان کــرد: وقتی 

خبر مذکور به محله سارقان در بولوار توس 
رسید، نشانه هایی از فروش موتور یا کابل اتصال 
دستگاه های صنعتی توسط سارقان نمایان شد 
و بدین ترتیب گروهی از کارآگاهان در پوشش 
مالخر به باند دزدان خطرناک نزدیک شدند. 
آنان از طریق رابطان و مخبران موفق شدند به 
شماره تلفن سرکرده باند دسترسی پیدا کنند 
و به عنوان مالخر با وی قرار بگذارند. در همین 
حــال ،بررسی هــای غیرمحسوس بیانگر آن 
بود که یک چشم، »ناصر« در سانحه رانندگی 
به شدت آسیب دیده است و به این خاطر او را 
»چشم زخمی« صدا می زنند! دیگر کارآگاهان 
یقین داشتند که »چشم زخمی« همان سرکرده 
باندی است که با تهدید به مرگ نگهبان، اموال 

باربری را ربوده اند.
سرهنگ دهقان پــور که بــراســاس تجربیات 
انتظامی، کارآگاهان را به سوی عملیات نفوذی 
هدایت کرده بود در ادامه این ماجرا گفت :پس 
از ارتباط با سرکرده باند )چشم زخمی( و با 
توجه به این که تحقیقات نفوذی حکایت از مسلح 
بودن سارقان داشت، بی درنگ هماهنگی های 
قضایی صورت گرفت و کارآگاهان در پوشش 
خریدار لوازم سرقتی با »ناصر« در منطقه ورودی 
قاسم آباد قرار ملاقات گذاشتند اما قبل از آن 

همه آن منطقه به قرق گروه های عملیاتی پلیسی 
مشهد درآمد.

وی یادآور شد: وقتی ۳ عضو باند، سوار بر وانت 
پیکان وارد کمین کارآگاهان پلیس آگاهی 
شدند، بلافاصله حلقه محاصره تنگ تر شد و 
زمانی که آن ها برای پرداخت وجه و تخفیف 
سرگرم گفت وگو بودند، ناگهان همه اعضای 
باند در یک عملیات ضربتی غافلگیر شدند و 

حلقه های قانون دستانشان را فشرد.
سرهنگ دهقان پور با بیان این که در بازرسی از 
متهمان و خودرو وانت پیکان، تعدادی شمشیر 
و قمه و یک قبضه سلاح کلت قلابی کشف شد، 
تصریح کرد: در همان بررسی های مقدماتی 
مشخص شد که سارقان خطرناک شماره های 
انتظامی خودرو را نیز مخدوش کرده اند. وی 
ــزود: در ادامــه رسیدگی به این ماجرا که با  اف
دستورات ویژه قضایی همراه بود، مقادیر زیادی 
از لوازم سرقتی کشف شد اما سارقان تعدادی از 
کت و شلوارها را به افراد فامیل و نزدیکان خود 
داده و آن ها را نونوار کرده بودند از طرف دیگر 
مقداری از لوازم مسروقه را به مالخران فروخته 
بودند که تحقیقات برای دستگیری دیگر افراد 

مرتبط با این باند مخوف ادامه دارد.
سرهنگ حسین دهقان پور به سوابق کیفری 
سرقت و نزاع سرکرده ۲۵ ساله این باند اشاره 
کرد و گفت: برادر یکی از اعضای این باند که 
مدت ها قبل در شرکت باربری کار می کرد 
اطلاعات را در اختیار سارقان گذاشته بود و آن 
ها بعد از دستبرد، همه اموال را بین خودشان 
تقسیم کــرده بــودنــد بنابراین شرکت های 
خصوصی علاوه بر رعایت کامل موارد ایمنی و 
امنیتی، در استخدام افراد باید دقت کنند و حتی 
الامکان اطلاعات حساس مانند رمز گاو صندوق 

را در اختیار افراد نامطمئن نگذارند.

ماجرای زنی که مهمان شیطان شد !

ــارج از کشور رفتم و  از روزی کــه سفری بــه خ
زندگی دخترخاله ام را دیدم دیگر حاضر نیستم 

با همسرم زندگی کنم چرا که ...
به  گزارش اختصاصی خراسان، این ها بخشی از 
اظهارات زن ۴۷ ساله ای است که به قصد طلاق 
از همسرش وارد کلانتری قاسم آباد مشهد شده 
بود. او در حالی که دادخواست طلاق را روی میز 
مشاور و مددکار اجتماعی می گذاشت درباره 
دلیل خود بــرای طلاق گفت: تــازه تحصیلات 
دانشگاهی ام به پایان رسیده بود که با »فریبرز« 
ازدواج کردم. او کارمند یکی از ادارات دولتی 
بود که خانواده ثروتمندی داشت اما پدر کارگر 
من به سختی هزینه هــای زندگی ما را تامین 
می کرد. خلاصه بعد از ازدواج زندگی خوبی 
داشتم. حتی به پدر و مادرم نیز کمک می کردم 
با وجود این هیچ گاه واجبات دینی را فراموش 
نکردم و زنی محجبه بودم چرا که پدرم همواره ما 
را نصیحت می کرد تا نان حلال بخوریم و مسیر 
درست زندگی را در پیش بگیریم با وجود این 
من همیشه به زندگی دخترخاله ام غبطه می 
خــوردم. پدر او تجارت می کرد و درآمــد خوبی 
داشت ولی من دلم برای دستان پینه بسته پدرم 
می سوخت که ساعات زیادی را با بیل و کلنگ 
،چاه کنی می کرد. از سوی دیگر »صغری« که نام 
خود را به »رزیتا« تغییر داده بود با جوان پولداری 
ازدواج کرد و برای ادامه زندگی مشترک به ترکیه 
رفت ولی ارتباط من و دختر خاله ام همچنان 
ادامه داشت و او از زرق و برق و آزادی در خارج 
از کشور سخن می گفت به طوری که آرزو داشتم 
حتی برای یک بار هم که شده به خانه اش بروم و 
زندگی مجلل او را ببینم اما درآمد ماهانه همسرم 
به اندازه ای نبود که هزینه های سفر به خارج از 
کشور مرا تامین کند به همین خاطر من در رویای 
سفر به خارج از کشور مانده بودم و به امور تربیتی 
فرزندانم می پرداختم تا این که ۲ سال قبل روزی 
»صغری« )رزیتا( با من تماس گرفت و گفت که 
هزینه های سفرم به ترکیه را می پردازد و از من 
خواست بــرای یک سفر رویایی خــودم را آماده 
کنم. طولی نکشید که مقدمات سفر فراهم شد 
و من به آلانیا رفتم. از دیدن صغری خیلی ذوق 
کردم اما باورم نمی شد دختر خاله ام تا این اندازه 
بدحجاب و بی بند و بار شده باشد. خلاصه یک 
ماه در خانه دخترخاله ام بودم و تحت تاثیر افکار 

او قرار گرفتم.
او مدعی بــود انسان باید خــوش بگذراند و با 
هرکسی خواست معاشرت کند. در این مدت 
من هم مانند صغری لباس می پوشیدم و در 
پارتی ها شرکت می کردم .زمانی که به ایران 
بازگشتم فقط به زندگی رویایی دختر خاله ام 
می اندیشیدم که قصد داشت از شوهرش طلاق 
بگیرد و خودش مستقل زندکی کند به همین 
دلیل دیگر واجبات دینی را تــرک کــرده بودم 
و دوست داشتم امــروزی فکر کنم اما »فریبرز« 
مقابلم ایستاد. او اجازه نمی داد با آرایش های 
غلیظ و بدون پوشش چادر بیرون بروم به همین 
خاطر مشکلات خانوادگی ما شروع شد. با وجود 
این من به طور پنهانی و در فضای مجازی با پسر 
جوانی آشنا شدم و با هم ارتباط داشتیم.روزی 
که همسرم متوجه این ارتباط مخفیانه شد دیگر 
زندگی را به کام من تلخ کرد به طوری که برای 
اولین بار کتکم زد و مرا زیر مشت و لگد گرفت. 
این درحالی است که دخترخاله ام اصرار دارد 
از شوهرم طلاق بگیرم تا با هم در خارج از کشور 
زندگی کنیم اما فریبرز حاضر نیست مرا طلاق 
بدهد. فرزندانم نیز به خاطر همین رفتارها و 
افکارم از من دلگیر شده اند و مرا نصیحت می 
کنند که فریب این گونه زرق و برق های پوشالی 
را نخورم چرا که خیلی زود پشیمان خواهم شد. 
آن ها می گویند فرهنگ برهنگی هیچ افتخاری 
ندارد وانسان باید ارزش واقعی خودش را درک 
کند ولی باز هم من به زندگی صغری حسادت 
می کنم و حالا هم که فریبرز مرا کتک می زند 

قصد طلاق توافقی دارم و ...
به گــزارش خراسان با صدوردستوری از سوی 
سرهنگ معطری )رئیس کلانتری قاسم آباد( 
رسیدگی به این پرونده توسط مشاوران زبده در 

دایره مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

رئیس پلیس خراسان رضوی خبر داد:

۳  عضو اصلی باند »چشم زخمی«


